2024 年６月 17日

各位

プライム市場上場維持基準の適合に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 28日に「プライム市場上場維持基準の適合に向けた計画書」を提出し、

その内容について開示しております。

この度、2024 年３月末時点において、プライム市場のすべての上場維持基準に適合している

ことを確認いたしましたため、下記のとおりお知らせいたします。

                  記

１．当社の上場維持基準の適合状況の推移

当社は、2023 年３月 31日時点において、プライム市場の上場維持基準のうち「流通株式時

価総額」について基準に適合しておりませんでしたが、「上場維持基準の適合に向けた計画」

に基づく取り組みの結果、2024 年３月 31 日基準日時点において、プライム市場の上場維持基

準のすべてに適合いたしました。

 流通株式数
流通株式

時価総額
流通株式比率

当社の状況

2023 年 3月 31 日時点
121,500 単位 91.83 億円 48.4％

当社の状況

2024 年 3月 31 日時点
118,051 単位 111.68 億円 47.1％

上場維持基準 20,000 単位 100.00 億円 35.0％

2024 年３月 31日時点の適

合状況
適合 適合 適合

※ 当社の適合状況は、 株式会社東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分

布状況等をもとに算出を行ったものです。

２. 上場維持基準の適合に向けた取り組み及び評価

当社は、2023 年６月 28日に公表いたしました適合計画書に基づき、取り組みを進めた結

果、「流通株式時価総額」についても適合となり、上場維持基準のすべての項目に適合いたし

ました。

今後も安定的にプライム市場の上場維持基準に適合していけるよう、引き続き、株主、投資

家の方々との対話を通じ、当社グループの持続的成長と更なる企業価値向上に努めてまいりま

す。

以上

横浜市港北区樽町三丁目７番６０号

代表取締役社長　平中　勉
（コード番号　7294　東証　プライム）

取締役専務執行役員　平野　紀夫

（TEL：０４５－５４３－６８０２）

会 社 名

代表者名

問合せ先